
Hornbæk Invest ApS

CVR-nr.: 42732230

Drejervej 9
3100 Hornbæk

Årsrapport
4. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Christian Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hornbæk Invest ApS
Drejervej 9
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 42732230
Regnskabsår: 04/10/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med ejendomsinvesteringer, udlejning, køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 161.878. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		224.005
Resultat af ordinær primær drift		224.005
Øvrige finansielle omkostninger		-62.127
Ordinært resultat før skat		161.878
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		161.878
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		161.878
I alt		161.878

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Grunde og bygninger		4.311.950
Materielle anlægsaktiver i alt		4.311.950
Anlægsaktiver i alt		4.311.950
Likvide beholdninger		104.727
Omsætningsaktiver i alt		104.727
AKTIVER I ALT		4.416.677

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		161.878
Egenkapital i alt		201.878
Gæld til realkreditinstitutter		2.723.199
Deposita		96.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.819.599
Gæld til realkreditinstitutter		100.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.275.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.395.200
Gældsforpligtelser i alt		4.214.799
PASSIVER I ALT		4.416.677

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0